

# **Overgaard Jensen Byg ApS**

Monshøjvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 30 23 49 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Bøje Overgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Overgaard Jensen Byg ApS Monshøjvej 6 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 30 23 49 36
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eli Overgaard Jensen Bøje Overgaard Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Overgaard Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af håndværksmæssig virksomhed, teknisk assistance samt udvikling og opførelse af fast ejendom for 3. mand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.702 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.701.563</b>	<b>2.847.073</b>
1 Personaleomkostninger	-4.212.726	-2.588.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.457	-48.162
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>452.380</b>	<b>210.747</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.648
Andre finansielle indtægter	1.455	7.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.929	-80.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.906</b>	<b>143.162</b>
Skat af årets resultat	-86.317	-33.805
<b>Årets resultat</b>	<b>280.589</b>	<b>109.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	280.589	109.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.589</b>	<b>109.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.332	75.619
Materielle anlægsaktiver i alt	255.332	75.619
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.332</b>	<b>75.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	222.250	268.742
Varebeholdninger i alt	222.250	268.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.565.290	231.174
Igangværende arbejder for fremmed regning	429.874	419.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.086
Udskudte skatteaktiver	1.355	65.680
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.732
Andre tilgodehavender	213.024	305.633
Periodeafgrænsningsposter	86.049	75.510
Tilgodehavender i alt	3.295.592	1.150.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.517.842</b>	<b>1.418.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.773.174</b>	<b>1.494.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	281.308	719
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.308</u></b>	<b><u>125.719</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.362	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.362</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	681.682	456.697
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.338	136.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	830.855	252.741
	Selskabsskat	3.630	0
	Anden gæld	1.114.999	523.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.348.504</u>	<u>1.368.848</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.348.504</u></b>	<b><u>1.368.848</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.773.174</u></b>	<b><u>1.494.567</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.484.378	1.964.623
Pensioner	543.242	373.508
Andre omkostninger til social sikring	41.107	27.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.999</u>	<u>222.657</u>
	<b><u>4.212.726</u></b>	<b><u>2.588.164</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.420	4.428
Andre finansielle omkostninger	<u>72.509</u>	<u>76.188</u>
	<b><u>86.929</u></b>	<b><u>80.616</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	533.343	593.343
Tilgang i årets løb	236.120	0
Afgang i årets løb	<u>-19.950</u>	<u>-60.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>749.513</u></b>	<b><u>533.343</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-457.724	-454.562
Årets afskrivninger	-16.507	-20.162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-19.950</u>	<u>17.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-494.181</u></b>	<b><u>-457.724</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>255.332</u></b>	<b><u>75.619</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	719	-108.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>280.589</u>	<u>109.357</u>
	<b><u>281.308</u></b>	<b><u>719</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 682 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	222 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.565 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	255 t.kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 89 72 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.